
Republika e Kosovils
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtin6s
Opitina PriStina -Municipality of Prishtina

Nd bazd td nenit 12paragrafi 4 t6 Ligjit Nr,03/L -149 pdr Shdrbimin Civil td Republikds se Kosoves, Komuna e
Prishtinds bdn6:

SHPALLJE PUBLIKE
PEr plotdsimin e pozitls pilr kryerjen e shdrbimeve t6 veganta:

TITULLI I VENDII TE PUNES: Bashkiipuntltor ptlr sport

Kabineti i Kryetarit

NIVELI I PAGES; 475 euro

NUIVRI I EKZEKUTUESVE: nje (1)ekzekutues/e

PERIUDHA: Gjashtd (6) muaj

DETYRAT KRVEI3ORE TE PUruCS:

- Bashkepunon me tnstitucionet perkatdse sportive nga lemi i tyre;
- Organizon mbajtjen e mbledhjeve dhe aktivitr:teve te pdrbashketa me institucionet sportive t6 cilat veprojne ne
komune;
- Zhvillon aktiviteter nd pjesdn rurale t6 komunes;
- Shk6mben infornnata me rendesi pdr resorin er tij, n6 mes te Kornunes dhe institucioneve tjera sportive;
- Mban kontaktre ne emer tei Kryetarit nre punonjesit e institucionit, zyrtardt e larte, dhe publikun, perfshi16 ofrimin
e ndihmes dhe keshillave e udhezimeve per qeshtje sportive ose shkembim te informatave;
- Kryen edhe detyra tjera n6 p6rputhje me ligjet dhe rregulloret t6 cilat mund te kerkohen ne m6nyr6 td
arsyeshme kohe p,as kohe nga mbikeqyr6si
KUSHTET:
- Diplome universitare ose diplome e shkollds se mesme;
- Njohuri lrdhur me, aktivitetet sportive,
- Aft6si per te punuar me vet-iniciativd nd kuadr:r te planeve dhe procedurave te percaktuara;
- Shkathtdsi te mira tri komunikimit, lidhur me aktivitetet sportive;
- Aft6si koordinimi dhe mbikeqyrje t6 puntis lidl'rur me sportin;
- Shkathtesi kompjuterike n6 aplikacione te programeve (Word, Excel, Power Point, Access);

Aplikanttit e suksesshiim duhet ti! paraqesir!
- Nje letdr motivuese;
- CV/Resume dhe certifikaten e notave apo dip omen.
- Njd ese, lidhur me pozitdn e shpallur.
- Dokumentacioni i pakompletuar nuk merret parasysh.

Data e shpalljils: 28.05.2019 deri me dt. 03.06.2019

Aplikacionet merren dhe dorezohen nd Qendren per Shdrbim nre Qytetare nd objektin e vjeter te Komunes se
Prishtin6s

N6 intervistii me tgoje, ftohen vetem aplikantirt nga Lista e ngushte, e cila hartohet mbi bazen e kritereve te
konkursit dhe vlerrisimit te esese dhe letres motivuese,

P6rqdo informate plotiisuese mund te kontakbni me Sektorin e Burimeve Njerezore, zyranr.230, ni! kdt6 nr. t6
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